

ÅRSREDOVISNING

för

KIC Ekonomi & Redovisning AB

Org.nr. 559187-9332

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 5 |
| -underskrifter | 5 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Carolina Eriksson, Styrelseledamot
2023-08-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver ekonomikonsultverksamhet med inriktning mot redovisningstjänster.

Företagets säte är Östhammar.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | 2018/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 579 805 | 421 140 | 388 659 | 307 495 |
| Resultat efter finansiella poster | 103 517 | 231 653 | 202 882 | 275 067 |
| Soliditet (%) | 36,45 | 60,47 | 48,45 | 68,78 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent under räkenskapsåret då företaget har utökat sin verksamhet och kundstock.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reserv-fond | Fritt eget kapital |
|---|---------------|-------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 0 | 207 396 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: | | | |
| Utdelning till aktieägare | | | -170 000 |
| Årets resultat | | | 81 980 |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>0</u> | <u>119 376</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 37 396 |
| Årets resultat | 81 980 |
| | <u>119 376</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>119 376</u> |
| | 119 376 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2022-05-01 2023-04-30 | 2021-05-01 2022-04-30 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 579 805 | 421 140 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>579 805</u> | <u>421 140</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -36 704 | -16 217 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-439 239</u> | <u>-172 592</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-475 943</u> | <u>-188 809</u> |
| Rörelseresultat | | 103 862 | 232 331 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 122 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-467</u> | <u>-678</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>-345</u> | <u>-678</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 103 517 | 231 653 |
| Resultat före skatt | | 103 517 | 231 653 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -21 537 | -47 859 |
| Årets resultat | | <u>81 980</u> | <u>183 794</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 165 939 | 73 688 |
| Övriga fordringar | | 34 443 | 43 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 7 425 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 52 400 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 207 807 | 126 131 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 256 791 | 299 503 |
| Summa kassa och bank | | 256 791 | 299 503 |
| Summa omsättningstillgångar | | 464 598 | 425 634 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 464 598 | 425 634 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 37 396 | 23 602 |
| Årets resultat | | 81 980 | 183 794 |
| Summa fritt eget kapital | | 119 376 | 207 396 |
| Summa eget kapital | | 169 376 | 257 396 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 349 | 0 |
| Skatteskulder | | 0 | 32 634 |
| Övriga skulder | | 292 873 | 135 604 |
| Summa kortfristiga skulder | | 295 222 | 168 238 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 464 598 | 425 634 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not 2 | Medelantal anställda | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-------|---|-----------|-----------|
| | Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1,00 | 1,00 |

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Österbybruk

Carolina Eriksson
Carolina Eriksson

2023-08-07